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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

COP29'da "Dünya’yı Tüketmeden Dünya için Üretiyoruz" 
Mottosuyla Yer Aldık

AB Genel Ürün Güvenliği Yönetmeliği 
Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

11-22 Kasım 2024 tarihleri arasında Azerbaycan’ın Bakü kentinde düzenlenen Birleşmiş 
Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar Konferansı’nda (COP29) Türkiye 
İhracatçılar Meclisi olarak sürdürülebilirlik odaklı projelerimizle yer aldık. 

COP29 “Finans, Yatırım ve Ticaret” tematik günü olan 14 Kasım 2024 tarihinde, Türkiye 
Pavilyonu'nunda düzenlenen “Türkiye’nin 2053 Net Sıfır Vizyonu İçin Perspektif” başlıklı 
panelde konuşmacı olarak yer alan TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra ULUTAŞ TAPO 
tarafından sürdürülebilirlik çalışmalarımız ve AB tarafından fonlanan projelerimize ilişkin bilgi 
aktarıldı. Ayrıca, Meclisimiz liderliğinde yürütülen InnovationGUIDE projemizin konsorsiyum 
ortağı ve United Nations Üniversitesi Kıdemli Araştırmacısı Dr. Sanae OKAMOTO da panele 
konuşmacı olarak katılım sağladı.

Avrupa Birliği (AB) tarafından kabul edilen Genel Ürün Güvenliği 
Yönetmeliği (GPSR), 13 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe 
girdi. Bu yeni yönetmelik, AB ürün güvenliği çerçevesini 
modernize ederek, dijitalleşme ve online alışverişin getirdiği 
yeni zorlukları ele alıyor. Aynı zamanda, AB iç pazarındaki tüm 
tüketici ürünlerinin güvenliğini sağlamayı hedefliyor.

Bu doğrultuda, TİM koordinasyonuyla Ticaret Bakanlığı Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü tarafından 21 Kasım 2024 tarihinde AB Genel Ürün 
Güvenliği Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı, TİM Sürdürülebilirlik ve Projeler Koordinatörü 
Nilgün Özdemir ile Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Hakkı 
Karabörklü’nün açılış konuşmalarının ardından Bakanlık temsilcilerinin sunumlarıyla çevrim 
içi olarak gerçekleştirildi.



TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi 
Desteklemeye Devam Ediyor!
Ülkemizde kadın girişimciliğinin güçlendirilmesi ve 
global başarı hedeflerine ulaşmak isteyen girişimlerin 
desteklenmesi amacıyla TİM-TEB Girişim Evi ve Amerika 
Birleşik Devletleri Büyükelçiliği iş birliğiyle düzenlenecek 
olan AWE (Academy for Women Entrepreneurs) 
programının tanıtım faaliyetleri gerçekleştirildi.

Kadın girişimcilerin uluslararası arenada güçlü birer 
oyuncu olmalarının hedeflendiği program kapsamında 
40 kadın girişimci desteklenecektir. 

Programın katılımcıları;
 Stratejik yönetim danışmanlığı alma,

 Birçok kurumsal şirketin üst düzey yöneticilerinin ve yatırım gruplarının katılacağı Speed 
Mentoring, S2C etkinliklerine katılma,

 MentorTalks oturumlarında, sektörlerinin önde gelen iş insanlarıyla tanışma ve tecrübelerini 
paylaşma fırsatları kalkıyor, 

 Program iş ortaklarının sunduğu avantajlı hizmetlerden faydalanma,

 Amerika pazarına açılma konusunda özel eğitim ve webinar etkinliklerine katılma,

 Uluslararası bilinirlik kazandıracak tanıtım desteklerinden yararlanma gibi fırsatlardan 
yararlanma imkanı bulacaklar.
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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ 

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 

Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 
2024-2026 Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 
eylem maddesinin takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden 
yapılmaya devam ediyor. 
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Küreselde büyüme hedefi olan girişimcilerin 
desteklendiği Start Up to Export (S2E) programı 
kapsamında gelen başvurular değerlendirilerek 
programda yer alacak 30 girişimci belirlendi. S2E 
programının ilk basamağı olan ‘Teknoloji Girişimlerinde 
Büyüme Yönetimi’ eğitimi öncesinde TİM ve TEB 
yöneticileri tarafından girişimcilerimize program ve 
destekler hakkında kısaca bilgi verildi.

‘Teknoloji Girişimlerinde Büyüme Yönetimi’ ve ‘Yurt 
Dışı Pazar Araştırması’ eğitimleri 30 girişimcimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Küreselde büyüme 
yönetimi ve büyüme stratejileri, ihracatta hedef pazar 
belirleme yöntemleri ve yurt dışı pazar araştırma 
eğitimi verildi.

TİM-TEB Girişim Evi Speed Mentoring Etkinliği Gerçekleştirildi

11 - 22 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen Speed Mentoring etkinlikleri kapsamında 19  farklı 
yatırım grubu ve kurumsal firmanın katılımıyla 71 girişimcimizle 110’dan fazla B2B görüşme 
gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi kapsamında iş insanlarının, kurumsal firma ve yatırımcıların, 
girişimcilerimize bilgi ve deneyimlerini paylaştığı, network ya da iş birliği amaçlı bir araya 
geldiği Speed Mentoring etkinlikleri ile devam etti.

TİM-TEB Girişim Evi Programları  
Kapsamında Danışmanlık Görüşmeleri Sürüyor!

İstanbul, Ankara, İzmir, Gaziantep, Mersin, Bursa ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi Level Up 
ve Start Up programları kapsamında toplamda 136 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Level Up ve Start Up programlarında yer alan girişimcilerimize; pazarlama, 
satış, organizasyon yapısı, rekabet koşullarına göre stratejik pazarlama kanalları ve büyüme 
hedeflerine göre fiyatlandırma yöntemleri üzerine danışmanlık görüşmeleri yapıldı.
6 Aralık 2024 tarihinde Ankara/Tekmer’de düzenlenecek TİM-TEB Girişim Evi Demo Day 
etkinliğinde sunum yapacak 8 girişimcimizin yatırım sunumlarının geliştirilmesi üzerine 
danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.
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Türkiye Innovation Week 2024 kapsamında başlatılan ‘Growth Engine’ video serisinde üç 
yeni konuğa daha yer verildi. Eczacıbaşı Girişimcilik Proje Müdürü Alp Eren GÖKTÜRK, 
Rumitech kurucusu Enes ALADAŞ ve Egaranti kurucusu Kamil KINACI,  moderatör Girişim 
Merkezi Kurucu Ortağı Taner BALTACI’nın sorularını yanıtladı.

İşletmelere özel yapay zeka çözümleri sunarak iş süreçlerini modernize eden ve şirketlerin 
dijital dünyada daha etkin olmalarını sağlamayan girişim Rise Teknoloji, TİMReport’ta.

Günümüz dünyasının en önemli problemlerinden biri olan emisyon, enerji bağımlılığı gibi 
sorunlara yenilenebilir ve sürdürülebilir kaynaklardan enerji üretme fırsatını hem bireysel hem 
kurumsal alanlar için ulaşılabilir kılan Tumurly, TİMReport’ta.

 ClimAccelerator tarafından düzenlenen ‘COP29 Early Customer Pitch Day’ etkinliğinde 
sunum yapmaya hak kazanan 13 başarılı girişim arasında Carbon Gate’de yer aldı. 

 Otomotiv siber güvenliğine odaklanan girişim Newky, Kayacan Ventures’tan yatırım aldı.

 İnovatif ve yeni nesil çözümler sunan girişimleri destekleyen Ford Otosan’ın kurumsal 
girişim sermayesi şirketi Driventure, Ford Trucks kamyonlarına da araç içi izleme sistemleri 
sağlayan Büyütech’e yatırım yaptı.

 Tarım ve gıda ürünlerini mikroorganizmalara karşı koruyan, doğal ürünler geliştiren girişim 
Nanomik ve ihracat yapan küçük, orta ve büyük işletmelere uluslararası taşımalarda anlık 
ve çok seçenekli navlun hizmeti verebilmek üzere çalışan Navlungo, Hamdi Ulukaya 
Girişimi 2024 Startup Destek Programı’na seçilerek Silikon Vadisi’nde gerçekleşen 
eğitimlere katılmaya hak kazandı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Başarı Hikayeleri

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Rise Teknoloji ve 
Tumurly TİMReport’ta!

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri
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İnovaTİM proje takımları ve proje üreten İnovaTİMliler ile aylık değerlendirme toplantısı
gerçekleştirilmesi kapsamında 5 takım ile toplantı gerçekleştirildi.

 Uydu veri iletimindeki yüksek maliyet ve gecikmeleri azaltmak için, uydu üzerinde gerçek 
zamanlı veri analizine dayalı yapay zeka destekli bir sistem EFFIORBIT,

 Yüksek enerji tüketimi, su israfı ve yeşil alan eksikliği gibi şehirleşme sorunlarına, doğayla 
entegre sürdürülebilir bina sistemleriyle çözüm sunarak, şehir sakinlerine daha düşük 
maliyetli ve çevre dostu yaşam alanları yaratan BİOREGEN,

 Afazili bireylerin dil ve biliş becerilerini geliştirmeyi amaçlayan, rehabilitasyon hizmetleri 
kapsamında evde ve terapi odalarında kullanılabilecek yapay zeka destekli bir mobil 
uygulama olan LINTECH,

 Tarafsız gazetecilik sağlamak amacıyla haberleri, farklı yerli ve yabancı kaynaklardan 
karşılaştırarak kullanıcının önyargılı içerikleri tespit etmesini ve bu sayede okuyucuların 
doğru bilgiye ulaşmalarını sağlayan bir servis olan HAVADE,

 Seracılık artıklarından, yaş meyve ve sebze üretimine özgü, toprağın fiziksel-kimyasal 
özelliklerini iyileştiren biyokömür toprak düzenleyicisi olan BIOCHAR,

İnovaTİM'in yatırım almış projelerinden NEVASOFT, EGARANTİ ve SEM ile toplantı
gerçekleştirildi. NEVASOFT değerlemesini 2.000.000$'a, EGARANTİ 7,5 milyon $'a, SEM
4 milyon $'a çıkardı. Proje takımlarının deneyimlerini İnovaTİMli öğrencilere nasıl
aktarabileceği ve potansiyel barındıran İnovaTİM projelerinin nelere dikkat etmesi gerektiği
konuları üzerine çalışma gerçekleştirildi.

İnovaTİM 2025 yılı faaliyetlerine yönelik hazırlık çalışmaları kapsamında gerçekleştirilmesi
hedeflenen etkinlik, yarışma, atölye, hackathon ve game jam için planlamalara başlanıldı.

Üniversite ve lise öğrencilerine yönelik İnovaTİM inovasyon eğitimi çalışmaları kapsamında; 
Pertevniyal Lisesi “Neuronauts” yapay zeka takımı ile toplantı gerçekleştirildi. Ayrıca; 
üniversite birinci ve ikinci sınıf İnovaTİMlilerin ihtiyaç duyduğu eğitimler için yapay zeka, 
sürdürülebilirlik, açık inovasyon, design thinking konularında çalışan uzmanlarla görüşmeler 
yapıldı. Görüşmelerde eğitimlerin öğrenciler için daha verimli hale getirilmesi için neler 
yapılabileceği görüşüldü.

İnovaTİMli öğrenciler için planlanan eğitim içeriği konu başlıkları için Marmara Üniversitesi, 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Haliç Üniversitesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Bahçeşehir 
Üniversitesi, Maltepe Üniversitesi ve İstanbul Topkapı Üniversitesi’nden 19 öğrenci ile görüşme 
gerçekleştirildi. Eğitimlerin ana başlıkları; Yapay Zeka, Python Programlama, Sürdürülebilirlik, 
Artırılmış Gerçeklik (AR) ve Sanal Gerçeklik (VR), Etkili Sunum Teknikleri ve Proje Yönetimi 
olarak belirlendi.

İnovaTİM Proje Takımları Hız Kesmeden Çalışmalarına 
Devam Ediyor

İnovaTİM 2025 Yılı Hazırlıklarına Başladı

ARALIK 2024
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İnoSuit Programı kapsamında 8 Kasım 2024 
tarihinde Nisan 2024 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve 
Tecrübe Paylaşım Buluşması’nın ikincisi çevrim içi 
olarak İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit 
ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarında yer 
alan firma temsilcileri ve mentorların katılımı ile 
gerçekleştirildi. Program kapsamında geçen 3 ay 
boyunca gerçekleştirilen çalışma ve deneyimler 
paylaşıldı. İnoSuit Programı Akademik 
Koordinatörlerinden Prof. Dr. Serkan Altuntaş 
tarafından “Patent Analizi”, Doç. Dr. Mehmet 
Aydın tarafından ise “İnovasyon Ağları Analizi” 
başlıklı sunum yapılarak, öneriler ve katılımcılarla 
birlikte gelecek 3 ayın planlaması yapıldı.

Türkiye'nin inovasyona dayalı ihracat artışının desteklenmesi, şirketlerde inovasyon bilincinin 
geliştirilmesi, şirketlerin inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirmesi ve 
inovasyon yetkinliklerinin kazanılması için yapılan çalışmaların ödüllendirilmesi amacıyla 
Meclisimiz tarafından 2014 yılından bu yana gerçekleştirilen İnovaLİG programında 2025 
hazırlıkları başladı. 

İnovaLİG, firmaların inovasyon kapasitesini artırarak sürdürülebilir ekonomik büyümeye 
katkı sağlayan önemli bir programdır. Program ile firmalar inovasyon yetkinliklerini 
geliştirmeyi amaçlayarak küresel rekabet gücünü artırma hedeflerine katkı sağlamaktadır. 
Bu doğrultuda işletmelere inovasyonun bir kültür olarak benimsenmesi için rehberlik 
ederken, inovasyonu sonuç odaklı bir başarıdan ziyade tekrarlanabilir ve sürdürülebilir 
bir süreç olarak konumlandırır. Bu yaklaşımla İnovaLİG, Türkiye'deki firmaların uluslararası 
standartlarda inovasyon yetkinlikleri kazanmasını desteklemektedir. 

İnovaLİG’de derece alan Aselsan, THY, Arçelik, Vestel, Roketsan, TUSAŞ, Havelsan, TEI, 
BRİSA, KORDSA, Borçelik gibi büyük firmaların yanı sıra İnovaLİG’e katılma şansı bulan 
birçok KOBİ firması kurumsal inovasyon sistemlerini kurmada ve geliştirmede ilerleme 
kaydetmektedir.

İNOSUİT 

İNOVALİG 

İnoSuit Programı Nisan 2024 
Dönemi II. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe 
Paylaşım Buluşması

İnovaLİG 2025 Hazırlık Süreçleri Tüm Hızıyla Başladı

ARALIK 2024



8

TİM WINGS

Kadın Girişimcilerimiz TİM WINGS İle İhracatta Sınırları Aşmaya 
Devam Ediyor!

Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı Birliklerimiz ve Akbank Dönüşüm Akademisi iş birliği 
ile organize edilen “İhracatta Sınırları Aş” eğitimlerinin altıncısı 21-22 Kasım tarihlerinde 
BAİB ev sahipliğinde Antalya'da gerçekleştirildi.

İhracatta Sınırları Aş eğitim programının ilk gününde, 8 Mart 2024'te kamuoyuna 
duyurduğumuz İhracatta Kadın Destek Paketinin farkındalığını artırmak ve firmaların 
başvurularını teşvik etmek amacıyla bir panel düzenlendi. Panelde, TİM Proje Koordinasyon 
Uzman Yardımcısı Meral BEYAZIT TİM WINGS platformu hakkında bir sunum yaparken, 
TSE Ankara Hizmet Yeri Belgelendirme Müdürlüğü İnceleme Uzmanı Emel TAŞLIARMUT 
ise TSE K 645 Belgesi’nin kadın girişimcilere sağladığı avantajlar, amacı ve belgelendirme 
sürecinin adımları hakkında detaylı bilgi verdi. Ayrıca, İhracatı Geliştirme A.Ş. Ürün 
Yönetimi ve İş Geliştirme Müdür Yardımcısı Sinem ŞAHİN ALBAYRAK ve Türk Eximbank 
Antalya Şube Pazarlama Uzmanı Aybike KELOĞLU SAYAR, TSE K 645 Kadın Girişimci 
Belgelendirme Kriteri’ne sahip kadın ihracatçılara sundukları destek mekanizmalarını 
paylaştı. Son olarak, Polyteks İnsan Kaynakları Müdürü Müge UZ ise TİM WINGS TSE K 645 
belgesini alma yolunda kendi başarı hikâyesini katılımcılarla paylaştı. Program dış ticaret, 
ödeme yöntemleri, yazışma teknikleri, yeşil dönüşüm, dijital pazarlama, gümrükleme ve 
e-ticaret modülleriyle ilgili verilen eğitimle devam etti.
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Kadın Girişimciler İçin Büyük Fırsat: “Tekstil Ve Hazır Giyim 
Sektörlerinde Kadının Desteklenmesi UR-GE Projesi” Başvuruları 
Başladı!

Türk İhracatçılar Meclisi ve Ticaret 
Bakanlığı’nın desteğiyle, tekstil ve hazır 
giyim sektörlerinde faaliyet gösteren kadın 
girişimcilerimizin uluslararası rekabet gücünü 
artırmak, ihracat ailemize yeni firmalar 
kazandırmak ve sürdürülebilir büyüme 
hedeflerine katkı sağlamak amacıyla 
“Tekstil ve Hazır Giyim Sektörlerinde Kadının 
Desteklenmesi UR-GE Projesi” için başvuru 
sürecini başladı.

Bu proje, sektörün ihtiyaçlarına özel olarak 
tasarlanmış kapsamlı bir destek programıyla, 
kadın girişimcilerimizin iş dünyasında daha 
güçlü bir konuma ulaşmalarını sağlarken, 
firmalarımızın ihracat kapasitelerini 
geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Proje, Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenmekte olup, katılımcı firmaların proje giderlerinin 
%75’i devlet desteğiyle karşılanacak, yalnızca %25’lik kısım kendilerine ait olacaktır. Proje 
kapsamında ihtiyaç analizi, eğitim ve danışmanlık, yurt dışı fuar ve heyet katılımı şeklinde 
pazarlama faaliyetleri ve görünürlük sağlayıcı tanıtım faaliyetleri gibi hizmetler sağlanacaktır.
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